



SERVICIOS DE SALUD DE VERACRUZ
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
 TELÉFONOS Y FAX: (228) 842 3000
 EXTENSIÓN: 3491

Datos del Proveedor:
C. MARCELO DANIEL HERNÁNDEZ MORALES
 CIRCUITO DEL PARAÍSO NO. 17,
 COLONIA EMILIANO ZAPATA, C.P.
 91090, XALAPA, VERACRUZ
 TELÉFONO: (228) 305 5600
 CORREO ELECTRÓNICO:
 proyectos.comercialesv@gmail.com
RFC: HEMM0005112KA
REGISTRO SEFIPLAN NO. 28886

Fecha de Elaboración:
AÑO 2022 MES 12 DÍA 30
LUGAR DE ENTREGA
SUBDIRECCIÓN DE ATENCIÓN DE PRIMER NIVEL
 UBICADO SOCONUSCO NO.
 31, COL. AGUACATAL, C.P.
 91130, XALAPA, VERACRUZ
 TEL. (228) 842 3000
 EXTENSION 2465

SESERVER/DA/P-046/2022
 HOJA 1 DE 1

CONDICIONES DE PAGO

EN UN PLAZO MÁXIMO DE 30 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA RECEPCIÓN TOTAL DE LOS BIENES, DE LA DOCUMENTACIÓN Y FACTURA CORRESPONDIENTE DEBIDAMENTE REQUISITADA

Fecha de entrega:

30 DE DICIEMBRE 2022

Tipo de Adquisición:

ADJUDICACIÓN DIRECTA POR MONTO

FACTURAR A NOMBRE DE:

SERVICIOS DE SALUD DE VERACRUZ, SOCONUSCO NO. 31,
 COL. AGUACATAL, C.P. 91130,
 XALAPA, VER.,
 R.F.C. **SSV 970307 2Q5.**

UNIDAD APLICATIVA:

56

PROCESO:

21530

PRESUPUESTO F () E ()
 CUOTAS DE RECUPERACION F () E ()
 OTROS: **RENDIMIENTOS FASSA SEFIPLAN**

PARTIDA:

21401

Nº. DE RENGLÓN	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	MOUSE PAD TIPO GEL (434362) [ALMOHADILLA PARA MOUSE] CON DESCANSA MUÑECAS, MANHATTAN, COLOR NEGRO, MONÓTONO, ANCHO 20,3 CM, GROSOR 4 MM.	15	PIEZA	\$210.00	\$3,150.00
2	DISCO DURO EXTERNO HD710 4TB AHD710P-4TU31-CBK	9	PIEZA	\$2,368.54	\$21,316.86
3	CÁMARA WEB LOGITECH BRIO 4K 90FPS COLOR NEGRO • RESOLUCIÓN MÁXIMA DE VIDEO: 4096PX X 2160PX. • IMAGEN CON RESOLUCIÓN DE 13MPX. • INTERFACES: USB-C, USB-A 3.0. • FUNCIONA CON WINDOWS 7, CHROME OS, MACOS 10.7, GOOGLE CHROMEBOOK 29.0.1547.70. • ADECUADA PARA PC DE ESCRITORIO, NOTEBOOK. • COMPATIBLE CON MICROSOFT DIRECTSHOW, SKYPE FOR BUSINESS, MICROSOFT TEAMS, CORTANA, WINDOWS HELLO, CISCO WEBEX, FUZE, BLUEJEANS, GOOGLE MEET, PEXIP, RINGCENTRAL VIDEO, VIDYO, ZOOM, GOTO MEETING, LIFESIZE. • SENSOR DE IMAGEN 4K. • CUENTA CON VARIAS FUNCIONES. • CON ZOOM 5X. • ES APTA PARA VIDEOCONFERENCIAS. • TIPO DE SENSOR: 4K. • ÁNGULO DE VISIÓN: 90°. • ES PLUG AND PLAY: SÍ. • ES GAMER: SÍ. • ES PORTÁTIL: SÍ. • CON TAPA DELENTE: SÍ. • LARGO DEL CABLE: 2.2 M. • PROFUNDIDAD: 27 MM. • ANCHO: 102 MM. • ALTURA: 27 MM. • PESO: 63 G	4	PIEZA	\$4,795.00	\$19,180.00
4	TÓNER HP 17A, 1600 PÁGINAS, NEGRO (CF217A)	2	PIEZA	\$1,697.00	\$3,394.00
5	PAPEL BOND. TAMAÑO CARTA, CAJA C/10 PAQUETES DE 500 HOJAS CAL-MARCA SCRIBE	14	PIEZA	\$1,425.00	\$19,950.00
6	TONER S PRINT SU751A NEGRO - D104S	4	CAJA	\$1,655.50	\$6,622.00
7	TONER HP 87A COLOR NEGRO LASERJET	4	PIEZA	\$6,525.00	\$26,100.00
8	TONER HP 204A COLOR NEGRO LASERJET (CF510A)	4	PIEZA	\$1,500.00	\$6,000.00
9	TONER HP 204A COLOR AMARILLO LASERJET (CF512A)	2	PIEZA	\$1,642.00	\$3,284.00
10	TONER HP 204A COLOR MAGENTA LASERJET (CF513A)	2	PIEZA	\$1,642.00	\$3,284.00
11	TONER HP 204A COLOR AZUL LASERJET (CF511A)	2	PIEZA	\$1,642.00	\$3,284.00
			SUBTOTAL		\$115,564.86
			I.V.A.		\$18,490.37
			IMPORTE TOTAL		\$134,055.23



IMPORTE CON LETRA: CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS 23/100 M.N.)

ARO. GABRIEL ALEMÁN FLORES
 COJADOR

C.P. VERÓNICA RAMÓN CORTINA
 JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

LIC. FACUNDO VALDEYTA CADENA
 SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES

LIC. JORGE EDUARDO SISNIEGA FERNÁNDEZ
 DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Original Para:

Proveedor

Departamento de Adquisiciones

Minutario